




Detā l a i s p l ānoj ums Kekavas pagasta sa i mniecībai " UPESPŪKI " 5 

1. ESOŠAIS STĀ VOKLIS 

1.1 . PLĀNOŠANAS S ITUĀC I JA 

Saskaņā ar Ķekavas pagasta Ģenerālā plāna 1.redakciju, saimniecība 
" Upespūķi" atrodas mazstāvu dzīvojamā te ritorij ā. Tās precizētā platība 14200 
m2. 
Saimniecība "Upespūķi" izvietojas Ķekavas pagastā uz zi emeļaustrumiem no 
Rāmavas ciema aiz Olektes upītes pie krustojuma ar valsts autoceļu un 
perspektīvo Jauno Kalna ielu (bij. "Rudzāju" fermas ziemeļaustrumu pusē). 

Saskaņā ar ģenerālā plāna 1.redakciju " Upespūķu" teritorija atrodas 
perspektīvajā Katlakalna ciemā (skat. situācijas plānu 6 . 1apā). 
Netālu (ap 25 m) no zemesgabala ziemeļrietumu stūra . atrodas "Īgumu" 
zemesgabala dienvidaustrumu stūris , kurā izvietosies gāzes spiediena sadales 
iekārta un 20/0,4 kV transformatoru apakšstacija. 
Zemesgabala ziemeļu robežai piekļaujas saimniecības "Krūmiņī" zeme. Vizuāli 
šo robežu iezīmē 20 kV elektropārvades līnīja . Austrumu puse robežojas ar 
valsts autoceļu , dienvidu ar perspektīvo Jaunā kalna, bet dienvidrietumu pusē 
iepriekš minētā Rudzāju iela (pašreiz pagasta ceļš) . 

1.2. ZEMES ĪPAŠUMI 

Zemesgabals detālā plānojuma izstrādāšana i atdalīts ar Ķekavas pagasta 
padomes 2001 . gada 18. septembra lēmumu Nr.14 § 4.8.2 Par nosaukuma 
piešķiršanu no saimniecības " Pūķupes" (kadastra Nr. 8070-008-0401) ar 
nosaukumu "Upespūķi" (kadastra Nr. 8070-007 -0180). Īpašums ierakstīts 
Zemesgrāmatā ar 03.07.2001 lēmumu (žurnāla Nr.300000041427, Ķekavas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.628). Zemesgabala īpašniece L 
š 

1.3. DABAS VIDE 

"Upespūķu" sai mniecības zemesgabals raksturojams kā taisnstūris plānā . 

Mazliet šo piemērojumu deformē zemesgabala ziemeļrietumu stūris ar izteikti 
šaura i ekšējo leņķi. 

Zemesgabala ziemeļu robežas garums ap 172 m, austrumu - 117, dienvidu -
122, bet dienvidrietumu lauztās robežas kopgarums- ap 80 m. 
Zemesgabals nav apbūvēts . Agrāk tas izmantots lauksaimniecībā , bet pašreiz ir 
atmatā. Tāpēc tajā nav aizsargājamu biotopu. 
Vizuāli zemesgabals it kā līdzens . Tikai ģeodēziskais uzmērījums rāda , ka 
augstuma starpība ir salīdzi noši liela - 2,32 m. Reljefa kāpums ir no 
zemesgabala dienvidaustrumu stūra (6 ,85 m) z iemeļrietumu virzienā (9,17m). 
Dabas vidi raksturo fotoattēli 7. un 8.1apā . 

ARHITEKTA EDGARA BfRZIŅA BIROJS * 2003 
































	Upespuki_DP_majaslapai
	DOC040117-0001
	Upespuki_paskaidrojuma_raksts
	Upespuki_apbuves_noteikumi
	DOC040117-0001-001



